
CSN ** HIPODROMO COSTA DEL SOL
Fecha/Date: 29/08/2014 - Prueba/Comp.: 001  - Grupo/Group:  110 - Baremo/Bareme: A S.C.

Presidente: GERARDO DE LA MAZA - Jefe de Pista: MARCOS NUÑEZ GARCIA-DELGADO

RESULTADOS / RESULTS

Clas. Caballo/Horse Jinete/Rider Ptos  €
LAC / Sex / Edad / Raza / Capa LDN / Galope

Crosec Timing - 03/09/2014 - 11:49 p. 1www.crosec.net

   1 CASHTENDER CAROLINA CATANY CRESPO    0.00      ET
9953 / M / 14 / HOLST / CAST 19072 / 7

   1 TALENTO VICTORIA PELEGRINA VILLANUEVA    0.00      ET
50141 / C / 15 / KWPN / CAS 129838 / 5

   1 RUBI JUAN BORRERO MONTORO    0.00      ET
21089TC / M / 19 / CRUZADO / CASTAÑO 85424 / 7

   1 ADERMA N NOOR MASSOUD    0.00      ET
104157 / H / 9 / K.W.P.N. / ALAZÁN 59448 / 7

   1 CHRISTINCHEN II CARMEN DIAZ MONTES    0.00      ET
20732 /  /  /  / 18694TC / 7

   1 ARRIERO MARTA GOMEZ GARCIA    0.00      ET
106243 / M / 11 / CRUZ / CAST 129840 / 6

   1 CATENDER DE TRIVERA TERESA POGGIO RUIZ    0.00      ET
80902 / C / 8 / CAB. DEPORTE ESPAÑOL / TORDO 38569 / 7

   1 MYGALE DU REVE PABLO ASTOLFI LOPEZ    0.00      ET
105879 /  /  /  / 80631 / 7

   1 LORD LANDOR MARIA ZURITA SANTISTEBAN    0.00      ET
23256 / C / 14 / CRUZADO / CASTAÑO 86594 / 6

   1 CLIN ROSE Z CAROLINA CATANY CRESPO    0.00      ET
92351 / C / 6 / ZANGERSHEIDE / CASTAÑO 19072 / 7

   1 DAIKIRI NATALIA PEREGRIN LOPEZ    0.00      ET
54741 / H / 9 / CAB. DEPORTE ESPAÑOL / CASTAÑO 85771 / 6

  12 CALVARINA R ALEJANDRO MALDONADO ISASI    4.00      ET
105288 / H / 5 / CAB. DEPORTE ESPAÑOL / CASTAÑO 15516 / 7

  12 UVITA VAN DE MOORTELSHOEVE FILIPA WINUM THOMSEN    4.00      ET
92219 / H / 10 / KWPN / CAST 146161 / 4+

  12 QUINCY DE VILL SANDRA FRUTOS BEDNAROVA    4.00      ET
47710 / M / 10 / SAN FRATELIANO / CAST 59745 / 5

  12 COCO DE SALINAS JANELLA ROBBA    4.00      ET
83185 / H / 7 / CDE / TORDO 140679 / 5

  12 DEPORTIVO CAS IGNACIO CERVANTES ALONSO    4.00      ET
104563 / M / 5 / CAB. DEPORTE ESPAÑOL / TORDO 15710 / 7

  12 BRISA MARTA HUETE MARTINEZ    4.00      ET
69960TC / F / 14 / PRE / TORDO 87931 / 6

  12 ISIDORA MANUEL VAZQUEZ GIRON    4.00      ET
108191TC / H / 6 / INDT / CAST 2609 / 7

  12 LORD ALMUDENA POLO OCAÑA    4.00      ET
21744 / M / 14 / CRUZ / CAST 82263 / 5

  20 VOLCAN ROUGE JOSE GONZALEZ PASTOR    5.00   84.17
105609 / M / 5 / SF / CAST 12422 / 7

  21 IBERA SGC FERNANDO DE SEPULVEDA MILLAN    5.00   87.08
85875 / H / 7 / CAB. DEPORTE ESPAÑOL / CASTAÑO 81797TC / 6

  22 CHEROKEE Z FCO. JAVIER DEL MORAL SANTOS    5.00   87.13
88342 / M / 8 / ZANG / ALA 168115 / 5

  23 CARLOTTA * ALVARO ARAGON VARGAS    8.00      ET
89279 / H / 11 / HOLSTEINER / CASTAÑO 156423 / 7

  23 ANUBIS AINHOA VILLA GALVEZ    8.00      ET
104787 / C / 8 / CDE / CAST 135511 / 5

  23 ARCHIE MIGUEL TORRES GARCIA    8.00      ET
107820 / C / 5 / INDETERMINADA / TORDO 1014 / 7

  23 IBANE ANTONIO GARCIA HERRAINZ    8.00      ET
105273 / M / 6 / CDE / 87371 / 7

  23 MEC DE SALINAS MARIA CRUZ-CONDE LACOBA    8.00      ET
91452 / M / 5 / CAB. DEPORTE ESPAÑOL / NEGRO 16705 / 7

  23 CRESCENDO Z ALEJANDRO MALDONADO ISASI    8.00      ET
108352 / M / 5 / ZANG / TORDO 15516 / 7

  29 ISLAND BRAT PAZ PABLO-ROMERO PARIAS   12.00      ET
105503 / C / 10 / IRLANDÉS / ALAZÁN 74529 / 7

  30 EQUIASTIGI APRENDIZ ANTONIO DE LA TORRE HIDALGO   14.00  106.38
20639 / C / 15 / ANGLO ÁRABE / CASTAÑO 130658 / 6

  31 ACCRA MARIA CRUZ-CONDE LACOBA   22.00   91.12
106056 / H / 5 / CAB. DEPORTE ESPAÑOL / CASTAÑO 16705 / 7

 ELI CANDYMAN SOFIA LOOJENGA     ELI     ELI
20698 / M / 14 / HOLST / CAS 32803 / 5



CSN ** HIPODROMO COSTA DEL SOL
Fecha/Date: 29/08/2014 - Prueba/Comp.: 001  - Grupo/Group:  110 - Baremo/Bareme: A S.C.

Presidente: GERARDO DE LA MAZA - Jefe de Pista: MARCOS NUÑEZ GARCIA-DELGADO

RESULTADOS / RESULTS

Clas. Caballo/Horse Jinete/Rider Ptos  €
LAC / Sex / Edad / Raza / Capa LDN / Galope

Crosec Timing - 03/09/2014 - 11:50 p. 2www.crosec.net

 ELI CERRO DE PASCO ANDREAS OLDENBURG     ELI     ELI
54906 / C / 17 / HAN / CAST 154047 / 5

 ELI ZARZUELA PABLO GARCIA HERRAINZ     ELI     ELI
45821 / H / 10 / CRUZADO / TORDO 133195 / 6

 ELI CARETINA SOFIA LOOJENGA     ELI     ELI
26490 / H / 11 / INDT / CAST 32803 / 5



CSN ** HIPODROMO COSTA DEL SOL
Fecha/Date: 29/08/2014 - Prueba/Comp.: 04C  - Grupo/Group:  115 - Baremo/Bareme: ASC

Presidente: GERARDO DE LA MAZA - Jefe de Pista: MARCOS NUÑEZ GARCIA-DELGADO

RESULTADOS / RESULTS

Clas. Caballo/Horse Jinete/Rider Ptos  €
LAC / Sex / Edad / Raza / Capa LDN / Galope

Crosec Timing - 03/09/2014 - 12:00 p. 1www.crosec.net

   1 ZERMIE SANDRA LANGE FRAILE    0.00   72.00
41704 / H / 12 / K.W.P.N. / CASTAÑO 141609 / 6

   2 JACARANDA DE BAUSSY SALVADOR SIERRA GONZALEZ    4.00   63.41
55860 / H / 17 / SILLA FRANCÉS / CASTAÑO 86549 / 7

   3 CLASSIC MASTER HELEN CHARIS JACKSON    4.00   65.37
68935 / C / 11 / IRLANDÉS / ALAZÁN 43073 / 7

   4 NEREA DE SALINAS ALEJANDRO MALDONADO ISASI    4.00   68.49
91451 / H / 5 / CDE / NEGRO 15516 / 7

   5 SANTANA GER PETRA VANESSA CAROLI LILLKVIST    4.00   70.11
107808 / H / 18 / HANNOVERIANO / CASTAÑO 197955 / 6

   6 CHICANO MANUEL VAZQUEZ GIRON    8.00   70.05
2609 / 7

   7 CHAMP DE VALD RAUL OLIVA MARTINEZ    8.00   70.67
85450 / M / 8 / OLDENBURG / TORDO 15556 / 7

   8 BIONA ROCIO MALDONADO LASUNCION    8.00   72.03
82467 / H / 8 / K.W.P.N. / CASTAÑO 32933 / 7

   9 EPOCA SRT JUAN MANUEL DE JOVE RODRIGUEZ DE TORRES   16.00   79.61
105436 / H / 6 / CAB. DEPORTE ESPAÑOL / CASTAÑO 2584 / 7

 ELI ARGENTINO ANTONIO ESTEVEZ SANCHEZ-BEDOYA     ELI     ELI
20641 /  / 20 / OLBDG / CAS 82136TC / 2

 ELI ZIDANE* MARTA HUETE MARTINEZ     ELI     ELI
43040 / G / 11 / KWPN / TORDO 87931 / 6

  NP PETER PAN MARIA EUGENIA LOZANO      NP      NP
22054 / C / 14 / LUSITANO / CASTAÑO - / 

  NP ELOTTILINA BRITT TALVISTE      NP      NP

  FP MYGALE DU REVE PABLO ASTOLFI LOPEZ    0.00   59.62
105879 /  /  /  / 80631 / 7



CSN ** HIPODROMO COSTA DEL SOL
Fecha/Date: 29/08/2014 - Prueba/Comp.: 002  - Grupo/Group:  120 - Baremo/Bareme: 2F

Presidente: GERARDO DE LA MAZA - Jefe de Pista: MARCOS NUÑEZ GARCIA-DELGADO

RESULTADOS / RESULTS
Clas. Caballo/Horse Jinete/Rider Ptos  Ptos  €

LAC / Sex / Edad / Raza / Capa LDN / Galope

Crosec Timing - 03/09/2014 - 11:50 p. 1www.crosec.net

   1 BORDEAUX JAIME MONAJ GUTIERREZ                  0.00   22.25 120,00
87354 / H / 8 / SILLA FRANCÉS / CASTAÑO 140354 / 6

   2 AZZAM IGNACIO ASTOLFI LOPEZ                  0.00   22.44 100,00
88638 / M / 9 / -- / NEGRO 77612 / 7

   3 AARON VAN DE AMBACHTHOEVE MANUEL JARA GUTIERREZ                  0.00   23.59 80,00
88104 / C / 14 / BELGA / CASTAÑO 83891 / 6

   4 PAMPERO DE FOYET ANA BELEN MESAS ANGULO                  0.00   24.41 70,00
55727 / C / 11 / SILLA FRANCÉS / ALAZÁN 18603 / 7

   5 CHILLOUT Z ALEJANDRO MALDONADO ISASI                  0.00   24.62 60,00
92142 / M / 6 / ZANGERSHEIDE / TORDO 15516 / 7

   6 BECQUER EL RASILLO ALEJANDRO MALDONADO ISASI                  0.00   24.90 50,00
104652 / C / 6 / CAB. DEPORTE ESPAÑOL / CASTAÑO 15516 / 7

   7 GIRASTELLA MARIA JOSE CASTEJON CRIADO                  0.00   25.08 40,00
43027 / H / 12 / HANNOVERIANO / CASTAÑO 15708 / 7

   8 QUIETTE DEL DUERO ANGEL DAVID SAMPER MADRID                  0.00   25.15 35,00
50245 / H / 17 / CRUZ / CAST 788 / 7

   9 WALLY* MERCEDES SANCHEZ-PEDREÑO                  0.00   26.26 30,00
412224 / H / 11 / KWPN / CAST 18873 / 7

  10 QUAPRICE DE LECOLE CHAIYENNE JOZINA HUISMAN                  0.00   26.40 30,00
47706 / M / 10 / SF / CAST 61094 / 7

  11 CAROLO JOSE CARLOS GARCIA HERRAINZ                  0.00   27.07 30,00
12232 / M / 14 / HOLSTEINER / CASTAÑO 69198 / 7

  12 CANVANTO VICTORIA SHANKS                  0.00   27.22
84009 / M / 9 / B.W.P. / CASTAÑO 40588 / 7

  13 REMINGTON MIRIAM TRENTL DHANJI                  0.00   27.29
88137 / C / 12 / SF / CAST 202335 / 7

  14 QUINDO DE LISLE RAUL OLIVA MARTINEZ                  0.00   27.64
54916 / C / 10 / SF / CAST 15556 / 7

  15 SIRENE ALVARO PERALTA CAMPAÑA                  0.00   27.87
21116 / M / 15 / HOLANDÉS SANGRE CALIENTE / CASTAÑO 37771 / 7

  16 NANET SAMUEL OLIVA MARTINEZ                  4.00   22.96
90024 / H / 10 / INDETERMINADA / CASTAÑO 1089 / 7

  17 ZOEY ALEJANDRA LOPEZ MONTES                  4.00   26.88
89377 / M / 10 / K.W.P.N. / ALAZÁN 133852 / 7

  18 LORD BOY ALEJANDRO MALDONADO ISASI                  4.00   27.03
105333 / M / 5 / HOLSTEINER / CASTAÑO 15516 / 7

  19 VINULDA SARA RETORTA BLOMMAERTS                  7.00   41.63
85728 / H / 12 / KWPN / TORDO 15584 / 7

  20 AL EXGREEN ALEJANDRO SANCHEZ-PEDREÑO                   RET     RET
009237 /  /  /  / 004475 / 

  21 ZOBIA BELLA MARTA MESA DEL PERAL    4.00   51.16               
86428 / H / 10 / K.W.P.N. / CASTAÑO 144253 / 6

  22 KALYPSO DU NIL ANA LUISA DE LA CHICA QUESADA    4.00   51.30               
67188 / M / 16 / SILLA FRANCÉS / TORDO 82798 / 7

  23 UL MAJOR 2000 BEGOÑA FERNANDEZ QUINTANA    4.00   52.39               
21160 / M / 17 / BELGA / ALAZÁN 77646 / 7

  24 SARANDI IINA KAPYNEN    5.00   55.57               
92173 / M / 7 / INDT / CAST 16951 / 7

  25 CON AMOR SAMUEL OLIVA MARTINEZ    5.00   56.72               
90025 / M / 8 / HOLSTEINER / CASTAÑO 1089 / 7

  26 LAST MINUTE RAUL OLIVA MARTINEZ    5.00   58.40               
55671 / M / 8 / HOLSTEINER / TORDO 15556 / 7

  27 JUNCIA GC JOSE ANTONIO GARCIA DIANA    6.00   59.20               
105434 / H / 5 / CAB. DEPORTE ESPAÑOL / CASTAÑO 15717 / 7

  28 DONNA B ANA MARIA VICENT PERIS    8.00   51.59               
55872 / H / 11 / CRUZ / CAST 11247 / 7

  29 ANTON ELENA GOMEZ GARCIA    8.00   52.76               
26233 / M / 14 / WESTF / CAS 129839 / 6

  30 GIORGIO 88 ALVARO PERALTA CAMPAÑA    8.00   70.31               
106956 / M / 12 / INDETERMINADA / CASTAÑO 37771 / 7

  31 DAVIDIDA ELENA BARRIONUEVO PAEZ   12.00   47.93               
106237 / H / 6 / INDETERMINADA / ALAZÁN 16688 / 7

  32 KOKUM DE OLID MIRIAM BALBUENA BELTRAN   12.00   53.21               
23209 / M / 11 / CAB. DEPORTE ESPAÑOL / CASTAÑO 16872 / 7



CSN ** HIPODROMO COSTA DEL SOL
Fecha/Date: 29/08/2014 - Prueba/Comp.: 002  - Grupo/Group:  120 - Baremo/Bareme: 2F

Presidente: GERARDO DE LA MAZA - Jefe de Pista: MARCOS NUÑEZ GARCIA-DELGADO

RESULTADOS / RESULTS
Clas. Caballo/Horse Jinete/Rider Ptos  Ptos  €

LAC / Sex / Edad / Raza / Capa LDN / Galope

Crosec Timing - 03/09/2014 - 11:50 p. 2www.crosec.net

  33 KOPILOT 3 MARIA CRUZ-CONDE LACOBA   12.00   84.62               
88858 / C / 9 / OLDENBURG / ALAZÁN 16705 / 7

  34 CARLOTTA JAMIE - LEE CHURCH   14.00   78.62               
92161 / H / 12 / RHEINLAND / CASTAÑO 158867 / 7

  35 NANA DU MURI MARAIS Z MIGUEL ANGEL COLLADO RUIZ   18.00   61.59               
54933 / H / 10 / ZANGERSHEIDE / TORDO 12736 / 7

  36 CACHACA BEGOÑA FERNANDEZ QUINTANA   22.00   94.92               
107837 / H / 7 / SILLA FRANCÉS / CASTAÑO 77646 / 7

 ELI LOCARNO JOSE ANTONIO GARCIA DIANA     ELI     ELI               
20921 / C / 16 / HOLSTEINER / CASTAÑO 15717 / 7

 ELI ILIADA VR MARIO MUÑOZ CRIADO     ELI     ELI               
88251 / H / 9 / CAB. DEPORTE ESPAÑOL / TORDO 70591 / 7

 ELI QUANELLE DE VALLET LAURA PASTRE CHAUVEAU     ELI     ELI               

 ELI APART ELENA BARRIONUEVO PAEZ     ELI     ELI               
83915 / C / 9 / K.W.P.N. / TORDO 16688 / 7

 ELI CUPPER KZ AURELIO CEA MACIAS     ELI     ELI               
44260 / M / 12 / ZANGERSHEIDE / CASTAÑO 16699 / 7

 ELI PAPUA S ALICIA LLINARES MOYA     ELI     ELI               
71324 / H / 10 / CAB. DEPORTE ESPAÑOL / CASTAÑO 37201 / 7



CSN ** HIPODROMO COSTA DEL SOL
Fecha/Date: 29/08/2014 - Prueba/Comp.: 003  - Grupo/Group:  130 - Baremo/Bareme: A C.C.

Presidente: GERARDO DE LA MAZA - Jefe de Pista: MARCOS NUÑEZ GARCIA-DELGADO

RESULTADOS / RESULTS

Clas. Caballo/Horse Jinete/Rider Ptos  €
LAC / Sex / Edad / Raza / Capa LDN / Galope

Crosec Timing - 03/09/2014 - 11:50 p. 1www.crosec.net

   1 ZANDOCAN BORJA FERNANDEZ-TUBAU TASCON    0.00   61.81 300,00
105578 / M / 10 / K.W.P.N. / CASTAÑO 18574 / 7

   2 LASEÑORITA DE BUZALEN CASTORA ORTIZ AGUERA    0.00   65.39 200,00
81480 / H / 7 / CAB. DEPORTE ESPAÑOL / ALAZÁN 15656 / 7

   3 ODACIEUX DU BUGUE JUAN MANUEL DE JOVE RODRIGUEZ DE TORRES    0.00   67.85 150,00
69651 / M / 12 / SILLA FRANCÉS / TORDO 2584 / 7

   4 CASPAR DE VALD AURELIO CEA MACIAS    0.00   73.12 120,00
80997 / M / 9 / OLDENBURG / TORDO 16699 / 7

   5 CABRINI VICTORIA SHANKS    0.00   73.95 100,00
84070 / M / 11 / OLDENBURG / CASTAÑO 40588 / 7

   6 CAMPIONE IGNACIO BLAZQUEZ ROSILLO    0.00   76.26 90,00
43690 / M / 17 / HOLSTEINER / CASTAÑO 49380 / 7

   7 AIRFIELD RHONA TATTERSALL    0.00   76.44 80,00
105281 / H / 9 / OLDENBURG / CASTAÑO 12517 / 7

   8 LORD LEVIN ANTONIO SANCHEZ-PEDREÑO JIMENEZ    0.00   77.40 60,00
82127 / M / 11 / OLDEN / CAST 121525 / 7

   9 CALVARO'S PRINCE JESUS TORRES GARCIA    0.00   79.07 40,00
86571 / C / 7 / CAB. DEPORTE ESPAÑOL / ALAZÁN 1004 / 7

  10 MIDDLINA BUZALEN ALEJANDRO ALONSO BUZO    0.00   80.44 40,00
105019 / H / 5 / CAB. DEPORTE ESPAÑOL / ALAZÁN 37013 / 7

  11 CARTEZZA TERESA DIAZ MONTES    0.00   82.89
92066 / H / 9 / RHEIN / CAST 18003 / 7

  12 BASLER JOSE GONZALEZ PASTOR    0.00   87.83
108330 / C / 9 / INDT / NEGRO 12422 / 7

  13 BALTICO JOSE GONZALEZ PASTOR    1.00   91.82
90349 / M / 8 / OLDENBURG / CASTAÑO 12422 / 7

  14 BIONDETTA ISRAEL CANTERO MACIAS    4.00   63.32
56159 / M / 8 / PD / GREY 05014 / 7

  15 COUGAR JESUS TORRES GARCIA    4.00   67.60
88664 / M / 7 / K.W.P.N. / CASTAÑO 1004 / 7

  16 CLEOPATRA MIGUEL TORRES GARCIA    4.00   68.21
89842 / H / 12 / -- / CASTAÑO 1014 / 7

  17 CICERO Z AURELIO CEA MACIAS    8.00   85.74
108127 / C / 12 / ZANGERSHEIDE / ALAZÁN 16699 / 7

  18 DUBROVNIK MIGUEL TORRES GARCIA    9.00   89.38
82820 / C / 9 / CAB. DEPORTE ESPAÑOL / CASTAÑO 1014 / 7

  19 POMPEYA SARA RETORTA BLOMMAERTS   16.00   69.19
25434 / H / 16 / INDETERMINADA / CASTAÑO 15584 / 7

  20 ARTOS ADORACION RUIZ RODRIGUEZ   21.00  106.29
84351 / M / 9 / KWPN / CAST 17681 / 7

  21 JACOUR DE LA CENSE ANTONIO PANIAGUA CARVAJAL   28.00   77.02
24031 / M / 17 / SILLA FRANCÉS / CASTAÑO 15659 / 7

 ELI CHERRY ROSE Z ANTONIO SIERRA GONZALEZ     ELI     ELI
80194 / H / 14 / INDETERMINADA / TORDO 86548 / 7

 ELI YOLA RT IGNACIO DE SEPULVEDA MILLAN     ELI     ELI
55091 / H / 12 / INDETERMINADA / CASTAÑO 68227 / 7

 ELI SCOOBY-DOO SOFIA ORTEGA MOLES     ELI     ELI
80877 / M / 12 / HAN / CAST 17670 / 7

 ELI MIRACLE D'URANIE MERCEDES MONTERO ESCOBAR     ELI     ELI
24080 / M / 14 / SF / CAST 954 / 7

 ELI DONNAMOUR VAN PARADIS DIEGO GARCIA MEDINA     ELI     ELI
106503 / H / 11 / BWP / ALA 87164 / 7

 RET EQUIASTIGI CAPIROTE JOSE ANTONIO GARCIA DIANA     RET     RET
41487 / M / 12 / INDETERMINADA / TORDO 15717 / 7

 RET CARLEON AURELIO CEA MACIAS     RET     RET
92239 / M / 9 / HOLSTEINER / TORDO 16699 / 7

 RET NENA CASILDA PRADO ABRISQUETA     RET     RET
53027 / H / 11 / INDETERMINADA / CASTAÑO 41859 / 7

  NP ZILANDO GUILLIAN PEAT      NP      NP
91414 / C / 10 / K.W.P.N. / BAYO 16926 / 7



CSN ** HIPODROMO COSTA DEL SOL
Fecha/Date: 29/08/2014 - Prueba/Comp.: 01C  - Grupo/Group:  135C - Baremo/Bareme: ACC

Presidente: GERARDO DE LA MAZA - Jefe de Pista: MARCOS NUÑEZ GARCIA-DELGADO

RESULTADOS / RESULTS

Clas. Caballo/Horse Jinete/Rider Ptos  €
LAC / Sex / Edad / Raza / Capa LDN / Galope

Crosec Timing - 03/09/2014 - 12:00 p. 1www.crosec.net

   1 TIN TIN ARMANDO TRAPOTE MARISCAL    0.00   61.97 400,00
85587 / M / 8 / OLDENBURG / CASTAÑO 15918 / 7

   2 GRUPO PROM BABY BLUE Z JESUS TORRES GARCIA    0.00   65.96 250,00
105593 / H / 7 / ZANGERSHEIDE / TORDO 1004 / 7

   3 LANDPICOR PILAR RICO MUÑOZ    4.00   71.24 175,00
105110 / C / 10 / OLDENBURG / CASTAÑO 994 / 7

   4 CONDOR SALVADOR ASTOLFI PEREZ DE GUZMAN    4.00   72.21 150,00
52352 / C / 10 / HANNOVERIANO / CASTAÑO 2382 / 7

   5 CARROT CAKE ARMANDO TRAPOTE MARISCAL    4.00   72.94 120,00
105015 / H / 9 / OLDENBURG / ALAZÁN 15918 / 7

   6 VALLEY OF JOY LUCAS SAUERMANN    4.00   75.65 100,00
41235 / C / 12 / K.W.P.N. / CASTAÑO 133271 / 7

   7 BARANGAY JUAN MANUEL DE JOVE RODRIGUEZ DE TORRES    4.00   76.46 90,00
52956 / C / 10 / INDETERMINADA / NEGRO 2584 / 7

   8 MILIN DE GALERNE THIERRY BROSSARD    8.00   64.70 70,00
24278 / C / 14 / SILLA FRANCÉS / CASTAÑO 17605 / 7

   9 Z-DIAMANTY ALEJANDRO MALDONADO ISASI    8.00   71.94 50,00
92141 / H / 7 / HOLSTEINER / CASTAÑO 15516 / 7

  10 EVITA VAN HET OVERES AURELIO GUTIERREZ GARCIA    8.00   81.88 50,00
107454 / H / 10 / B.W.P. / NEGRO 1143 / 7

  11 NERO D AVOLA BORJA FERNANDEZ-TUBAU TASCON    8.00   95.07
105296 / C / 7 / HOLSTEINER / CASTAÑO 18574 / 7

  12 UKASE VD DONKHOEVE PILAR RICO MUÑOZ   11.00   94.71
27102 / M / 17 / BELGA / ALAZÁN 994 / 7

  13 KASSANDRO B MIGUEL TORRES GARCIA   12.00   70.77
44448 / M / 12 / OLDENBURG / ALAZÁN 1014 / 7

  14 ERNESTO JOSE ANTONIO GARCIA DIANA   12.00   73.65
84820 / C / 10 / HANNOVERIANO / CASTAÑO 15717 / 7

  15 DOLANY OMAR SANCHEZ PEREZ   12.00   80.64
55871 / H / 9 / CRUZ / CASR 15361 / 7

  16 CASTLE QUALITY SAMUEL OLIVA MARTINEZ   12.00   82.29
83030 / C / 9 / IRLANDÉS / CASTAÑO 1089 / 7

  17 APACHE ISRAEL CANTERO MACIAS   13.00   99.15
86932 / F / 8 / BWP / ALA 05014 / 7

  18 LUBRICAN DE WESTFALIA JOSE GONZALEZ PASTOR   18.00  120.67
86133 / M / 7 / CAB. DEPORTE ESPAÑOL / ALAZÁN 12422 / 7

  19 GRUPO PROM PRINCE JESUS TORRES GARCIA   27.00  108.76
105589 / M / 7 / BELGA / CASTAÑO 1004 / 7



CSN ** HIPODROMO COSTA DEL SOL
Fecha/Date: 30/08/2014 - Prueba/Comp.: 010  - Grupo/Group:  110 - Baremo/Bareme: A S.C.

Presidente: GERARDO DE LA MAZA - Jefe de Pista: MARCOS NUÑEZ GARCIA-DELGADO

RESULTADOS / RESULTS

Clas. Caballo/Horse Jinete/Rider Ptos  €
LAC / Sex / Edad / Raza / Capa LDN / Galope

Crosec Timing - 03/09/2014 - 11:51 p. 1www.crosec.net

   1 IBANE ANTONIO GARCIA HERRAINZ    0.00      ET
105273 / M / 6 / CDE / 87371 / 7

   1 EQUIASTIGI APRENDIZ ANTONIO DE LA TORRE HIDALGO    0.00      ET
20639 / C / 15 / ANGLO ÁRABE / CASTAÑO 130658 / 6

   1 ZARZUELA PABLO GARCIA HERRAINZ    0.00      ET
45821 / H / 10 / CRUZADO / TORDO 133195 / 6

   1 VOLCAN ROUGE JOSE GONZALEZ PASTOR    0.00      ET
105609 / M / 5 / SF / CAST 12422 / 7

   1 QUINCY DE VILL SANDRA FRUTOS BEDNAROVA    0.00      ET
47710 / M / 10 / SAN FRATELIANO / CAST 59745 / 5

   1 CANDYMAN SOFIA LOOJENGA    0.00      ET
20698 / M / 14 / HOLST / CAS 32803 / 5

   1 CALVARINA R ALEJANDRO MALDONADO ISASI    0.00      ET
105288 / H / 5 / CAB. DEPORTE ESPAÑOL / CASTAÑO 15516 / 7

   1 TALENTO VICTORIA PELEGRINA VILLANUEVA    0.00      ET
50141 / C / 15 / KWPN / CAS 129838 / 5

   1 CERRO DE PASCO ANDREAS OLDENBURG    0.00      ET
54906 / C / 17 / HAN / CAST 154047 / 5

   1 LORD LANDOR MARIA ZURITA SANTISTEBAN    0.00      ET
23256 / C / 14 / CRUZADO / CASTAÑO 86594 / 6

  11 ACCRA MARIA CRUZ-CONDE LACOBA    4.00      ET
106056 / H / 5 / CAB. DEPORTE ESPAÑOL / CASTAÑO 16705 / 7

  11 LORD ALMUDENA POLO OCAÑA    4.00      ET
21744 / M / 14 / CRUZ / CAST 82263 / 5

  11 ARRIERO MARTA GOMEZ GARCIA    4.00      ET
106243 / M / 11 / CRUZ / CAST 129840 / 6

  11 DAIKIRI NATALIA PEREGRIN LOPEZ    4.00      ET
54741 / H / 9 / CAB. DEPORTE ESPAÑOL / CASTAÑO 85771 / 6

  11 ARGENTINO BLANCA RODRIGUEZ-HESLES BAENA    4.00      ET
20641 /  / 20 / OLBDG / CAS 131424 / 6

  11 UVITA VAN DE MOORTELSHOEVE FILIPA WINUM THOMSEN    4.00      ET
92219 / H / 10 / KWPN / CAST 146161 / 4+

  11 BERLINDA Z MAYA CAPARROS BUSCARONS    4.00      ET
92200 / H / 5 / ZANGERSHEIDE / CASTAÑO 194066TC / 4+

  11 ANUBIS AINHOA VILLA GALVEZ    4.00      ET
104787 / C / 8 / CDE / CAST 135511 / 5

  11 CHRISTINCHEN II CARMEN DIAZ MONTES    4.00      ET
20732 /  /  /  / 18694TC / 7

  20 IBERA SGC FERNANDO DE SEPULVEDA MILLAN    5.00   96.24
85875 / H / 7 / CAB. DEPORTE ESPAÑOL / CASTAÑO 81797TC / 6

  21 BRISA MARTA HUETE MARTINEZ    8.00      ET
69960TC / F / 14 / PRE / TORDO 87931 / 6

  21 ARCHIE MIGUEL TORRES GARCIA    8.00      ET
107820 / C / 5 / INDETERMINADA / TORDO 1014 / 7

  21 ISIDORA MANUEL VAZQUEZ GIRON    8.00      ET
108191TC / H / 6 / INDT / CAST 2609 / 7

  25 CRESCENDO Z ALEJANDRO MALDONADO ISASI   12.00      ET
108352 / M / 5 / ZANG / TORDO 15516 / 7

  25 MEC DE SALINAS MARIA CRUZ-CONDE LACOBA   12.00      ET
91452 / M / 5 / CAB. DEPORTE ESPAÑOL / NEGRO 16705 / 7

 ELI CARETINA SOFIA LOOJENGA     ELI     ELI
26490 / H / 11 / INDT / CAST 32803 / 5

 ELI CYRANO Z MARTA HUETE MARTINEZ     ELI     ELI
21695 / M / 14 / BWP / CAST 87931 / 6



CSN ** HIPODROMO COSTA DEL SOL
Fecha/Date: 30/08/2014 - Prueba/Comp.: 05C  - Grupo/Group:  115 - Baremo/Bareme: ASC

Presidente: GERARDO DE LA MAZA - Jefe de Pista: MARCOS NUÑEZ GARCIA-DELGADO

RESULTADOS / RESULTS

Clas. Caballo/Horse Jinete/Rider Ptos  €
LAC / Sex / Edad / Raza / Capa LDN / Galope

Crosec Timing - 03/09/2014 - 12:01 p. 1www.crosec.net

   1 RUBI JUAN BORRERO MONTORO    0.00   60.29
21089TC / M / 19 / CRUZADO / CASTAÑO 85424 / 7

   2 CATENDER DE TRIVERA TERESA POGGIO RUIZ    0.00   70.77
80902 / C / 8 / CAB. DEPORTE ESPAÑOL / TORDO 38569 / 7

   3 CLASSIC MASTER HELEN CHARIS JACKSON    4.00   70.12
68935 / C / 11 / IRLANDÉS / ALAZÁN 43073 / 7

   4 ZERMIE SANDRA LANGE FRAILE    4.00   73.78
41704 / H / 12 / K.W.P.N. / CASTAÑO 141609 / 6

   5 NEREA DE SALINAS ALEJANDRO MALDONADO ISASI    4.00   75.26
91451 / H / 5 / CDE / NEGRO 15516 / 7

   6 CHAMP DE VALD RAUL OLIVA MARTINEZ    4.00   75.32
85450 / M / 8 / OLDENBURG / TORDO 15556 / 7

   7 CASHTENDER CAROLINA CATANY CRESPO    4.00   82.10
9953 / M / 14 / HOLST / CAST 19072 / 7

   8 PAPUA S ALICIA LLINARES MOYA    8.00   63.76
71324 / H / 10 / CAB. DEPORTE ESPAÑOL / CASTAÑO 37201 / 7

   9 ISLAND BRAT PAZ PABLO-ROMERO PARIAS    8.00   65.25
105503 / C / 10 / IRLANDÉS / ALAZÁN 74529 / 7

  10 ADERMA N NOOR MASSOUD    8.00   68.05
104157 / H / 9 / K.W.P.N. / ALAZÁN 59448 / 7

  11 CARLOTTA * ALVARO ARAGON VARGAS    8.00   74.18
89279 / H / 11 / HOLSTEINER / CASTAÑO 156423 / 7

  12 CHICANO MANUEL VAZQUEZ GIRON    8.00   75.26
2609 / 7

  13 JACARANDA DE BAUSSY SALVADOR SIERRA GONZALEZ    8.00   78.22
55860 / H / 17 / SILLA FRANCÉS / CASTAÑO 86549 / 7

  14 DEPORTIVO CAS IGNACIO CERVANTES ALONSO    8.00   83.33
104563 / M / 5 / CAB. DEPORTE ESPAÑOL / TORDO 15710 / 7

  15 ARGENTINO ANTONIO ESTEVEZ SANCHEZ-BEDOYA    9.00   91.34
20641 /  / 20 / OLBDG / CAS 82136TC / 2

  16 COCO DE SALINAS JANELLA ROBBA   12.00   69.09
83185 / H / 7 / CDE / TORDO 140679 / 5

  17 CUM LAUDEN JOSE M. JIMENEZ SOLANO   12.00   75.81
105679T / M / 10 / HANN / CAST 78287T / 

  18 EPOCA SRT JUAN MANUEL DE JOVE RODRIGUEZ DE TORRES   17.00   90.81
105436 / H / 6 / CAB. DEPORTE ESPAÑOL / CASTAÑO 2584 / 7

 ELI ILIADA VR MARIO MUÑOZ CRIADO     ELI     ELI
88251 / H / 9 / CAB. DEPORTE ESPAÑOL / TORDO 70591 / 7

 ELI CHEROKEE Z FCO. JAVIER DEL MORAL SANTOS     ELI     ELI
88342 / M / 8 / ZANG / ALA 168115 / 5

 ELI BIONA ROCIO MALDONADO LASUNCION     ELI     ELI
82467 / H / 8 / K.W.P.N. / CASTAÑO 32933 / 7

 ELI CON AMOR ANU LIISA MARIA KALLASVUO     ELI     ELI
90025 / M / 8 / HOLSTEINER / CASTAÑO 163090 / 7

  FP ILIADA VR MARIO MUÑOZ CRIADO     ELI     ELI
88251 / H / 9 / CAB. DEPORTE ESPAÑOL / TORDO 70591 / 7

  NP SANTANA GER PETRA VANESSA CAROLI LILLKVIST      NP      NP
107808 / H / 18 / HANNOVERIANO / CASTAÑO 197955 / 6

  NP ELOTTILINA BRITT TALVISTE      NP      NP

  FP BIONA ALEJANDRO MALDONADO ISASI   24.00   79.44
82467 / H / 8 / K.W.P.N. / CASTAÑO 15516 / 7



CSN ** HIPODROMO COSTA DEL SOL
Fecha/Date: 30/08/2014 - Prueba/Comp.: 007  - Grupo/Group:  120 - Baremo/Bareme: A C.C.

Presidente: GERARDO DE LA MAZA - Jefe de Pista: MARCOS NUÑEZ GARCIA-DELGADO

RESULTADOS / RESULTS

Clas. Caballo/Horse Jinete/Rider Ptos  €
LAC / Sex / Edad / Raza / Capa LDN / Galope

Crosec Timing - 03/09/2014 - 11:51 p. 1www.crosec.net

   1 DONNAMOUR VAN PARADIS DIEGO GARCIA MEDINA    0.00   60.12 120,00
106503 / H / 11 / BWP / ALA 87164 / 7

   2 AARON VAN DE AMBACHTHOEVE MANUEL JARA GUTIERREZ    0.00   61.16 100,00
88104 / C / 14 / BELGA / CASTAÑO 83891 / 6

   3 MIDDLINA BUZALEN ALEJANDRO ALONSO BUZO    0.00   62.98 80,00
105019 / H / 5 / CAB. DEPORTE ESPAÑOL / ALAZÁN 37013 / 7

   4 ZOBIA BELLA MARTA MESA DEL PERAL    0.00   65.64 70,00
86428 / H / 10 / K.W.P.N. / CASTAÑO 144253 / 6

   5 ZOEY ALEJANDRA LOPEZ MONTES    0.00   65.76 60,00
89377 / M / 10 / K.W.P.N. / ALAZÁN 133852 / 7

   6 CHILLOUT Z ALEJANDRO MALDONADO ISASI    0.00   66.00 50,00
92142 / M / 6 / ZANGERSHEIDE / TORDO 15516 / 7

   7 SIRENE ALVARO PERALTA CAMPAÑA    0.00   69.35 40,00
21116 / M / 15 / HOLANDÉS SANGRE CALIENTE / CASTAÑO 37771 / 7

   8 SARANDI IINA KAPYNEN    0.00   69.95 35,00
92173 / M / 7 / INDT / CAST 16951 / 7

   9 LAST MINUTE RAUL OLIVA MARTINEZ    0.00   71.33 30,00
55671 / M / 8 / HOLSTEINER / TORDO 15556 / 7

  10 AL EXGREEN ALEJANDRO SANCHEZ-PEDREÑO    0.00   73.68 30,00
009237 /  /  /  / 004475 / 

  11 BECQUER EL RASILLO ALEJANDRO MALDONADO ISASI    0.00   74.71 30,00
104652 / C / 6 / CAB. DEPORTE ESPAÑOL / CASTAÑO 15516 / 7

  12 QUINDO DE LISLE RAUL OLIVA MARTINEZ    0.00   77.68 30,00
54916 / C / 10 / SF / CAST 15556 / 7

  13 WALLY* MERCEDES SANCHEZ-PEDREÑO    0.00   78.06
412224 / H / 11 / KWPN / CAST 18873 / 7

  14 BALTICO JOSE GONZALEZ PASTOR    1.00   83.25
90349 / M / 8 / OLDENBURG / CASTAÑO 12422 / 7

  15 YOLA RT IGNACIO DE SEPULVEDA MILLAN    4.00   61.20
55091 / H / 12 / INDETERMINADA / CASTAÑO 68227 / 7

  16 VINULDA SARA RETORTA BLOMMAERTS    4.00   61.29
85728 / H / 12 / KWPN / TORDO 15584 / 7

  17 QUANELLE DE VALLET LAURA PASTRE CHAUVEAU    4.00   62.63

  18 UL MAJOR 2000 BEGOÑA FERNANDEZ QUINTANA    4.00   62.81
21160 / M / 17 / BELGA / ALAZÁN 77646 / 7

  19 BORDEAUX JAIME MONAJ GUTIERREZ    4.00   65.20
87354 / H / 8 / SILLA FRANCÉS / CASTAÑO 140354 / 6

  20 JUNCIA GC JOSE ANTONIO GARCIA DIANA    4.00   67.99
105434 / H / 5 / CAB. DEPORTE ESPAÑOL / CASTAÑO 15717 / 7

  21 CALVARO'S PRINCE JESUS TORRES GARCIA    4.00   69.67
86571 / C / 7 / CAB. DEPORTE ESPAÑOL / ALAZÁN 1004 / 7

  22 CACHACA BEGOÑA FERNANDEZ QUINTANA    4.00   70.77
107837 / H / 7 / SILLA FRANCÉS / CASTAÑO 77646 / 7

  23 DAVIDIDA MAYTE BARRIONUEVO PAEZ    4.00   71.59
106237 / H / 6 / INDETERMINADA / ALAZÁN 70586 / 7

  24 CAROLO JOSE CARLOS GARCIA HERRAINZ    4.00   72.72
12232 / M / 14 / HOLSTEINER / CASTAÑO 69198 / 7

  25 QUAPRICE DE LECOLE CHAIYENNE JOZINA HUISMAN    4.00   73.88
47706 / M / 10 / SF / CAST 61094 / 7

  26 LORD BOY ALEJANDRO MALDONADO ISASI    4.00   74.13
105333 / M / 5 / HOLSTEINER / CASTAÑO 15516 / 7

  27 ANTON ELENA GOMEZ GARCIA    4.00   76.29
26233 / M / 14 / WESTF / CAS 129839 / 6

  28 MIRACLE D'URANIE MERCEDES MONTERO ESCOBAR    4.00   79.51
24080 / M / 14 / SF / CAST 954 / 7

  29 CLIN ROSE Z CAROLINA CATANY CRESPO    6.00   85.32
92351 / C / 6 / ZANGERSHEIDE / CASTAÑO 19072 / 7

  30 GIRASTELLA MARIA JOSE CASTEJON CRIADO    8.00   59.59
43027 / H / 12 / HANNOVERIANO / CASTAÑO 15708 / 7

  31 PAMPERO DE FOYET ANA BELEN MESAS ANGULO    8.00   69.70
55727 / C / 11 / SILLA FRANCÉS / ALAZÁN 18603 / 7

  32 REMINGTON MIRIAM TRENTL DHANJI    8.00   70.22
88137 / C / 12 / SF / CAST 202335 / 7



CSN ** HIPODROMO COSTA DEL SOL
Fecha/Date: 30/08/2014 - Prueba/Comp.: 007  - Grupo/Group:  120 - Baremo/Bareme: A C.C.

Presidente: GERARDO DE LA MAZA - Jefe de Pista: MARCOS NUÑEZ GARCIA-DELGADO

RESULTADOS / RESULTS

Clas. Caballo/Horse Jinete/Rider Ptos  €
LAC / Sex / Edad / Raza / Capa LDN / Galope

Crosec Timing - 03/09/2014 - 11:51 p. 2www.crosec.net

  33 KOPILOT 3 MARIA CRUZ-CONDE LACOBA    8.00   76.31
88858 / C / 9 / OLDENBURG / ALAZÁN 16705 / 7

  34 KOKUM DE OLID MIRIAM BALBUENA BELTRAN    8.00   77.09
23209 / M / 11 / CAB. DEPORTE ESPAÑOL / CASTAÑO 16872 / 7

  35 NENA CASILDA PRADO ABRISQUETA   10.00   85.59
53027 / H / 11 / INDETERMINADA / CASTAÑO 41859 / 7

  36 CANVANTO VICTORIA SHANKS   11.00   90.62
84009 / M / 9 / B.W.P. / CASTAÑO 40588 / 7

  37 KALYPSO DU NIL ANA LUISA DE LA CHICA QUESADA   12.00   64.73
67188 / M / 16 / SILLA FRANCÉS / TORDO 82798 / 7

  38 NANA DU MURI MARAIS Z MIGUEL ANGEL COLLADO RUIZ   16.00   80.95
54933 / H / 10 / ZANGERSHEIDE / TORDO 12736 / 7

  39 QUIETTE DEL DUERO ANGEL DAVID SAMPER MADRID   20.00   75.67
50245 / H / 17 / CRUZ / CAST 788 / 7

 ELI APART JOSE CASTILLO MONTERO DE ESPINOSA     ELI     ELI
83915 / C / 9 / K.W.P.N. / TORDO 143009 / 7

 ELI NANET SAMUEL OLIVA MARTINEZ     ELI     ELI
90024 / H / 10 / INDETERMINADA / CASTAÑO 1089 / 7

 ELI CUPPER KZ AURELIO CEA MACIAS     ELI     ELI
44260 / M / 12 / ZANGERSHEIDE / CASTAÑO 16699 / 7

 ELI LOCARNO JOSE ANTONIO GARCIA DIANA     ELI     ELI
20921 / C / 16 / HOLSTEINER / CASTAÑO 15717 / 7

 ELI CARLEON AURELIO CEA MACIAS     ELI     ELI
92239 / M / 9 / HOLSTEINER / TORDO 16699 / 7

 ELI MYGALE DU REVE PABLO ASTOLFI LOPEZ     ELI     ELI
105879 /  /  /  / 80631 / 7

 ELI CARLOTTA JAMIE - LEE CHURCH     ELI     ELI
92161 / H / 12 / RHEINLAND / CASTAÑO 158867 / 7

 RET DONNA B ANA MARIA VICENT PERIS     RET     RET
55872 / H / 11 / CRUZ / CAST 11247 / 7



CSN ** HIPODROMO COSTA DEL SOL
Fecha/Date: 30/08/2014 - Prueba/Comp.: 008  - Grupo/Group:  130 - Baremo/Bareme: ACC Y DESEMPATE

Presidente: GERARDO DE LA MAZA - Jefe de Pista: MARCOS NUÑEZ GARCIA-DELGADO

RESULTADOS / RESULTS
Clas. Caballo/Horse Jinete/Rider Ptos  Ptos  €

LAC / Sex / Edad / Raza / Capa LDN / Galope

Crosec Timing - 03/09/2014 - 11:51 p. 1www.crosec.net

   1 CONDOR SALVADOR ASTOLFI PEREZ DE GUZMAN    0.00   83.28    0.00   39.11 300,00
52352 / C / 10 / HANNOVERIANO / CASTAÑO 2382 / 7

   2 Z-DIAMANTY ALEJANDRO MALDONADO ISASI    0.00   80.33    0.00   40.25 200,00
92141 / H / 7 / HOLSTEINER / CASTAÑO 15516 / 7

   3 ZANDOCAN BORJA FERNANDEZ-TUBAU TASCON    0.00   76.01    4.00   33.81 150,00
105578 / M / 10 / K.W.P.N. / CASTAÑO 18574 / 7

   4 CAMPIONE IGNACIO BLAZQUEZ ROSILLO    0.00   79.56    4.00   42.30 120,00
43690 / M / 17 / HOLSTEINER / CASTAÑO 49380 / 7

   5 LASEÑORITA DE BUZALEN CASTORA ORTIZ AGUERA    0.00   79.35    8.00   36.32 100,00
81480 / H / 7 / CAB. DEPORTE ESPAÑOL / ALAZÁN 15656 / 7

   6 GIORGIO 88 ALVARO PERALTA CAMPAÑA    0.00   79.90     ELI     ELI 90,00
106956 / M / 12 / INDETERMINADA / CASTAÑO 37771 / 7

   7 BASLER JOSE GONZALEZ PASTOR    0.00   86.87      NP      NP 80,00
108330 / C / 9 / INDT / NEGRO 12422 / 7

   8 COUGAR JESUS TORRES GARCIA    4.00   76.37               60,00
88664 / M / 7 / K.W.P.N. / CASTAÑO 1004 / 7

   9 AZZAM IGNACIO ASTOLFI LOPEZ    4.00   78.87               40,00
88638 / M / 9 / -- / NEGRO 77612 / 7

  10 CASTLE QUALITY SAMUEL OLIVA MARTINEZ    4.00   79.24               40,00
83030 / C / 9 / IRLANDÉS / CASTAÑO 1089 / 7

  11 ARTOS ADORACION RUIZ RODRIGUEZ    4.00   80.99               
84351 / M / 9 / KWPN / CAST 17681 / 7

  12 ODACIEUX DU BUGUE JUAN MANUEL DE JOVE RODRIGUEZ DE TORRES    4.00   84.78               
69651 / M / 12 / SILLA FRANCÉS / TORDO 2584 / 7

  13 CLEOPATRA MIGUEL TORRES GARCIA    8.00   75.48               
89842 / H / 12 / -- / CASTAÑO 1014 / 7

  14 CASPAR DE VALD AURELIO CEA MACIAS    8.00   82.81               
80997 / M / 9 / OLDENBURG / TORDO 16699 / 7

  15 LANDPICOR PILAR RICO MUÑOZ    8.00   84.19               
105110 / C / 10 / OLDENBURG / CASTAÑO 994 / 7

  16 LORD LEVIN ANTONIO SANCHEZ-PEDREÑO JIMENEZ   12.00   69.43               
82127 / M / 11 / OLDEN / CAST 121525 / 7

  17 CICERO Z AURELIO CEA MACIAS   12.00   84.83               
108127 / C / 12 / ZANGERSHEIDE / ALAZÁN 16699 / 7

  18 AIRFIELD RHONA TATTERSALL   14.00   94.43               
105281 / H / 9 / OLDENBURG / CASTAÑO 12517 / 7

  19 POMPEYA SARA RETORTA BLOMMAERTS   16.00   81.59               
25434 / H / 16 / INDETERMINADA / CASTAÑO 15584 / 7

  20 JACOUR DE LA CENSE ANTONIO PANIAGUA CARVAJAL   24.00   81.44               
24031 / M / 17 / SILLA FRANCÉS / CASTAÑO 15659 / 7

 ELI DUBROVNIK MIGUEL TORRES GARCIA     ELI     ELI               
82820 / C / 9 / CAB. DEPORTE ESPAÑOL / CASTAÑO 1014 / 7

 ELI EQUIASTIGI CAPIROTE JOSE ANTONIO GARCIA DIANA     ELI     ELI               
41487 / M / 12 / INDETERMINADA / TORDO 15717 / 7

 ELI CHERRY ROSE Z ANTONIO SIERRA GONZALEZ     ELI     ELI               
80194 / H / 14 / INDETERMINADA / TORDO 86548 / 7

 ELI CARTEZZA TERESA DIAZ MONTES     ELI     ELI               
92066 / H / 9 / RHEIN / CAST 18003 / 7

 ELI SCOOBY-DOO SOFIA ORTEGA MOLES     ELI     ELI               
80877 / M / 12 / HAN / CAST 17670 / 7

 ELI CABRINI VICTORIA SHANKS     ELI     ELI               
84070 / M / 11 / OLDENBURG / CASTAÑO 40588 / 7

 ELI DOLANY OMAR SANCHEZ PEREZ     ELI     ELI               
55871 / H / 9 / CRUZ / CASR 15361 / 7



CSN ** HIPODROMO COSTA DEL SOL
Fecha/Date: 30/08/2014 - Prueba/Comp.: 009  - Grupo/Group:  135 - Baremo/Bareme: 2 F

Presidente: GERARDO DE LA MAZA - Jefe de Pista: MARCOS NUÑEZ GARCIA-DELGADO

RESULTADOS / RESULTS
Clas. Caballo/Horse Jinete/Rider Ptos  Ptos  €

LAC / Sex / Edad / Raza / Capa LDN / Galope

Crosec Timing - 03/09/2014 - 12:02 p. 1www.crosec.net

   1 BIONDETTA ISRAEL CANTERO MACIAS                  0.00   27.90 600,00
56159 / M / 8 / PD / GREY 05014 / 7

   2 TIN TIN ARMANDO TRAPOTE MARISCAL                  0.00   28.43 400,00
85587 / M / 8 / OLDENBURG / CASTAÑO 15918 / 7

   3 GRUPO PROM PRINCE JESUS TORRES GARCIA                  0.00   30.43 300,00
105589 / M / 7 / BELGA / CASTAÑO 1004 / 7

   4 UKASE VD DONKHOEVE PILAR RICO MUÑOZ                  0.00   31.67 200,00
27102 / M / 17 / BELGA / ALAZÁN 994 / 7

   5 KASSANDRO B MIGUEL TORRES GARCIA                  0.00   32.55 150,00
44448 / M / 12 / OLDENBURG / ALAZÁN 1014 / 7

   6 LUBRICAN DE WESTFALIA JOSE GONZALEZ PASTOR                  0.00   37.53 120,00
86133 / M / 7 / CAB. DEPORTE ESPAÑOL / ALAZÁN 12422 / 7

   7 GRUPO PROM BABY BLUE Z JESUS TORRES GARCIA                  4.00   30.19 100,00
105593 / H / 7 / ZANGERSHEIDE / TORDO 1004 / 7

   8 MILIN DE GALERNE THIERRY BROSSARD                  4.00   31.12 90,00
24278 / C / 14 / SILLA FRANCÉS / CASTAÑO 17605 / 7

   9 NERO D AVOLA BORJA FERNANDEZ-TUBAU TASCON                   RET     RET 50,00
105296 / C / 7 / HOLSTEINER / CASTAÑO 18574 / 7

  10 CARROT CAKE ARMANDO TRAPOTE MARISCAL    4.00   46.54               50,00
105015 / H / 9 / OLDENBURG / ALAZÁN 15918 / 7

  11 APACHE ISRAEL CANTERO MACIAS    4.00   48.94               
86932 / F / 8 / BWP / ALA 05014 / 7

  12 BARANGAY JUAN MANUEL DE JOVE RODRIGUEZ DE TORRES    4.00   53.41               
52956 / C / 10 / INDETERMINADA / NEGRO 2584 / 7

  13 EVITA VAN HET OVERES AURELIO GUTIERREZ GARCIA    8.00   54.74               
107454 / H / 10 / B.W.P. / NEGRO 1143 / 7

  14 VALLEY OF JOY LUCAS SAUERMANN   10.00   82.51               
41235 / C / 12 / K.W.P.N. / CASTAÑO 133271 / 7



CSN ** HIPODROMO COSTA DEL SOL
Fecha/Date: 31/08/2014 - Prueba/Comp.: 014  - Grupo/Group:  110 - Baremo/Bareme: 2 F

Presidente: GERARDO DE LA MAZA - Jefe de Pista: MARCOS NUÑEZ GARCIA-DELGADO

RESULTADOS / RESULTS
Clas. Caballo/Horse Jinete/Rider Ptos  Ptos  €

LAC / Sex / Edad / Raza / Capa LDN / Galope

Crosec Timing - 03/09/2014 - 11:52 p. 1www.crosec.net

   1 CHRISTINCHEN II CARMEN DIAZ MONTES                  0.00   31.44
20732 /  /  /  / 18694TC / 7

   2 DAIKIRI NATALIA PEREGRIN LOPEZ                  0.00   31.72
54741 / H / 9 / CAB. DEPORTE ESPAÑOL / CASTAÑO 85771 / 6

   3 CRESCENDO Z ALEJANDRO MALDONADO ISASI                  0.00   33.95
108352 / M / 5 / ZANG / TORDO 15516 / 7

   4 LORD ALMUDENA POLO OCAÑA                  0.00   34.33
21744 / M / 14 / CRUZ / CAST 82263 / 5

   5 LORD LANDOR MARIA ZURITA SANTISTEBAN                  1.00   34.18
23256 / C / 14 / CRUZADO / CASTAÑO 86594 / 6

   6 TALENTO VICTORIA PELEGRINA VILLANUEVA                  4.00   28.91
50141 / C / 15 / KWPN / CAS 129838 / 5

   7 CERRO DE PASCO ANDREAS OLDENBURG                  4.00   31.45
54906 / C / 17 / HAN / CAST 154047 / 5

   8 ANUBIS AINHOA VILLA GALVEZ                  4.00   31.91
104787 / C / 8 / CDE / CAST 135511 / 5

   9 ACCRA MARIA CRUZ-CONDE LACOBA                  5.00   32.52
106056 / H / 5 / CAB. DEPORTE ESPAÑOL / CASTAÑO 16705 / 7

  10 BIONA ROCIO MALDONADO LASUNCION                  5.00   37.88
82467 / H / 8 / K.W.P.N. / CASTAÑO 32933 / 7

  11 VOLCAN ROUGE JOSE GONZALEZ PASTOR                  6.00   41.61
105609 / M / 5 / SF / CAST 12422 / 7

  12 MEC DE SALINAS MARIA CRUZ-CONDE LACOBA                  9.00   33.97
91452 / M / 5 / CAB. DEPORTE ESPAÑOL / NEGRO 16705 / 7

  13 CASHTENDER CAROLINA CATANY CRESPO                  9.00   36.87
9953 / M / 14 / HOLST / CAST 19072 / 7

  14 ZARZUELA PABLO GARCIA HERRAINZ                 13.00   30.48
45821 / H / 10 / CRUZADO / TORDO 133195 / 6

  15 ISIDORA MANUEL VAZQUEZ GIRON                 13.00   32.07
108191TC / H / 6 / INDT / CAST 2609 / 7

  16 UVITA VAN DE MOORTELSHOEVE FILIPA WINUM THOMSEN                 13.00   35.15
92219 / H / 10 / KWPN / CAST 146161 / 4+

  17 BERLINDA Z MAYA CAPARROS BUSCARONS                 15.00   31.78
92200 / H / 5 / ZANGERSHEIDE / CASTAÑO 194066TC / 4+

  18 CHEROKEE Z FCO. JAVIER DEL MORAL SANTOS                 16.00   33.32
88342 / M / 8 / ZANG / ALA 168115 / 5

  19 BRISA MARTA HUETE MARTINEZ                 20.00   29.69
69960TC / F / 14 / PRE / TORDO 87931 / 6

  20 CALVARINA R ALEJANDRO MALDONADO ISASI                 20.00   40.25
105288 / H / 5 / CAB. DEPORTE ESPAÑOL / CASTAÑO 15516 / 7

 ELI ARRIERO MARTA GOMEZ GARCIA                   ELI     ELI
106243 / M / 11 / CRUZ / CAST 129840 / 6

 ELI CARLOTTA JAMIE - LEE CHURCH                   ELI     ELI
92161 / H / 12 / RHEINLAND / CASTAÑO 158867 / 7

 ELI CANDYMAN SOFIA LOOJENGA                   ELI     ELI
20698 / M / 14 / HOLST / CAS 32803 / 5

 ELI ARGENTINO BLANCA RODRIGUEZ-HESLES BAENA     ELI     ELI               
20641 /  / 20 / OLBDG / CAS 131424 / 6

 ELI IBERA SGC FERNANDO DE SEPULVEDA MILLAN     ELI     ELI               
85875 / H / 7 / CAB. DEPORTE ESPAÑOL / CASTAÑO 81797TC / 6



CSN ** HIPODROMO COSTA DEL SOL
Fecha/Date: 31/08/2014 - Prueba/Comp.: 06C  - Grupo/Group:  115 - Baremo/Bareme: 2 F

Presidente: GERARDO DE LA MAZA - Jefe de Pista: MARCOS NUÑEZ GARCIA-DELGADO

RESULTADOS / RESULTS
Clas. Caballo/Horse Jinete/Rider Ptos  Ptos  €

LAC / Sex / Edad / Raza / Capa LDN / Galope

Crosec Timing - 03/09/2014 - 12:03 p. 1www.crosec.net

   1 PAPUA S ALICIA LLINARES MOYA                  0.00   24.84
71324 / H / 10 / CAB. DEPORTE ESPAÑOL / CASTAÑO 37201 / 7

   2 ADERMA N NOOR MASSOUD                  0.00   28.61
104157 / H / 9 / K.W.P.N. / ALAZÁN 59448 / 7

   3 COCO DE SALINAS JANELLA ROBBA                  0.00   29.58
83185 / H / 7 / CDE / TORDO 140679 / 5

   4 EQUIASTIGI APRENDIZ ANTONIO DE LA TORRE HIDALGO                  0.00   30.24
20639 / C / 15 / ANGLO ÁRABE / CASTAÑO 130658 / 6

   5 ZERMIE SANDRA LANGE FRAILE                  0.00   32.48
41704 / H / 12 / K.W.P.N. / CASTAÑO 141609 / 6

   6 RUBI JUAN BORRERO MONTORO                  4.00   25.55
21089TC / M / 19 / CRUZADO / CASTAÑO 85424 / 7

   7 CASPER BLANCA RODRIGUEZ-HESLES BAENA                  4.00   27.65
78714 / M / 11 / FRISON / NEGRO 131424 / 6

   8 JACARANDA DE BAUSSY SALVADOR SIERRA GONZALEZ                  4.00   27.75
55860 / H / 17 / SILLA FRANCÉS / CASTAÑO 86549 / 7

   9 QUINCY DE VILL SANDRA FRUTOS BEDNAROVA                  4.00   28.75
47710 / M / 10 / SAN FRATELIANO / CAST 59745 / 5

  10 CLASSIC MASTER HELEN CHARIS JACKSON                  4.00   29.98
68935 / C / 11 / IRLANDÉS / ALAZÁN 43073 / 7

  11 CATENDER DE TRIVERA TERESA POGGIO RUIZ                  4.00   33.16
80902 / C / 8 / CAB. DEPORTE ESPAÑOL / TORDO 38569 / 7

  12 ARCHIE MIGUEL TORRES GARCIA                  6.00   36.95
107820 / C / 5 / INDETERMINADA / TORDO 1014 / 7

  13 DONNA B ANA MARIA VICENT PERIS                  8.00   28.67
55872 / H / 11 / CRUZ / CAST 11247 / 7

  14 CUM LAUDEN JOSE M. JIMENEZ SOLANO                  8.00   30.36
105679T / M / 10 / HANN / CAST 78287T / 

  15 NEREA DE SALINAS ALEJANDRO MALDONADO ISASI                  8.00   34.56
91451 / H / 5 / CDE / NEGRO 15516 / 7

  16 FLOYD SARA ORTEGA GARCIA                 11.00   37.81
18797 / 7

  17 CHICANO MANUEL VAZQUEZ GIRON                 12.00   30.77
2609 / 7

  18 IBANE ANTONIO GARCIA HERRAINZ                 12.00   33.41
105273 / M / 6 / CDE / 87371 / 7

  19 PETER PAN MARIA EUGENIA LOZANO                 16.00   27.10
22054 / C / 14 / LUSITANO / CASTAÑO - / 

  20 DEPORTIVO CAS IGNACIO CERVANTES ALONSO                 16.00   37.55
104563 / M / 5 / CAB. DEPORTE ESPAÑOL / TORDO 15710 / 7

  21 ISLAND BRAT PAZ PABLO-ROMERO PARIAS                 19.00   46.20
105503 / C / 10 / IRLANDÉS / ALAZÁN 74529 / 7

 ELI ARGENTINO ANTONIO ESTEVEZ SANCHEZ-BEDOYA     ELI     ELI               
20641 /  / 20 / OLBDG / CAS 82136TC / 2

 ELI ILIADA VR MARIO MUÑOZ CRIADO     ELI     ELI               
88251 / H / 9 / CAB. DEPORTE ESPAÑOL / TORDO 70591 / 7

 ELI CHAMP DE VALD RAUL OLIVA MARTINEZ     ELI     ELI               
85450 / M / 8 / OLDENBURG / TORDO 15556 / 7



CSN ** HIPODROMO COSTA DEL SOL
Fecha/Date: 31/08/2014 - Prueba/Comp.: 015  - Grupo/Group:  120 - Baremo/Bareme: DIF.PROGR.

Presidente: GERARDO DE LA MAZA - Jefe de Pista: MARCOS NUÑEZ GARCIA-DELGADO

RESULTADOS / RESULTS
Clas. Caballo/Horse Jinete/Rider Ptos  Ptos  €

LAC / Sex / Edad / Raza / Capa LDN / Galope

Crosec Timing - 03/09/2014 - 11:52 p. 1www.crosec.net

   1 GIRASTELLA MARIA JOSE CASTEJON CRIADO   65.00   50.07               120,00
43027 / H / 12 / HANNOVERIANO / CASTAÑO 15708 / 7

   2 ZOBIA BELLA MARTA MESA DEL PERAL   65.00   52.84               100,00
86428 / H / 10 / K.W.P.N. / CASTAÑO 144253 / 6

   3 LORD LEVIN ANTONIO SANCHEZ-PEDREÑO JIMENEZ   65.00   54.94               80,00
82127 / M / 11 / OLDEN / CAST 121525 / 7

   4 CARTEZZA TERESA DIAZ MONTES   65.00   57.60               70,00
92066 / H / 9 / RHEIN / CAST 18003 / 7

   5 ANTON ELENA GOMEZ GARCIA   65.00   57.81               60,00
26233 / M / 14 / WESTF / CAS 129839 / 6

   6 WALLY* MERCEDES SANCHEZ-PEDREÑO   65.00   58.49               50,00
412224 / H / 11 / KWPN / CAST 18873 / 7

   7 MIRACLE D'URANIE MERCEDES MONTERO ESCOBAR   65.00   59.10               40,00
24080 / M / 14 / SF / CAST 954 / 7

   8 LORD BOY ALEJANDRO MALDONADO ISASI   65.00   63.11               35,00
105333 / M / 5 / HOLSTEINER / CASTAÑO 15516 / 7

   9 ZOEY ALEJANDRA LOPEZ MONTES   64.00   54.84               30,00
89377 / M / 10 / K.W.P.N. / ALAZÁN 133852 / 7

  10 CUPPER KZ AURELIO CEA MACIAS   62.00   58.22               30,00
44260 / M / 12 / ZANGERSHEIDE / CASTAÑO 16699 / 7

  11 PAMPERO DE FOYET ANA BELEN MESAS ANGULO   61.00   58.31               
55727 / C / 11 / SILLA FRANCÉS / ALAZÁN 18603 / 7

  12 JUNCIA GC JOSE ANTONIO GARCIA DIANA   61.00   62.95               
105434 / H / 5 / CAB. DEPORTE ESPAÑOL / CASTAÑO 15717 / 7

  13 VINULDA SARA RETORTA BLOMMAERTS   61.00   63.61               
85728 / H / 12 / KWPN / TORDO 15584 / 7

  14 DOLANY OMAR SANCHEZ PEREZ   61.00   65.21               
55871 / H / 9 / CRUZ / CASR 15361 / 7

  15 NENA CASILDA PRADO ABRISQUETA   61.00   69.71               
53027 / H / 11 / INDETERMINADA / CASTAÑO 41859 / 7

  16 CARLEON AURELIO CEA MACIAS   59.00   77.71               
92239 / M / 9 / HOLSTEINER / TORDO 16699 / 7

  17 BORDEAUX JAIME MONAJ GUTIERREZ   58.00   51.51               
87354 / H / 8 / SILLA FRANCÉS / CASTAÑO 140354 / 6

  18 QUAPRICE DE LECOLE CHAIYENNE JOZINA HUISMAN   58.00   61.37               
47706 / M / 10 / SF / CAST 61094 / 7

  19 AARON VAN DE AMBACHTHOEVE MANUEL JARA GUTIERREZ   57.00   74.29               
88104 / C / 14 / BELGA / CASTAÑO 83891 / 6

  20 CLIN ROSE Z CAROLINA CATANY CRESPO   51.00   67.66               
92351 / C / 6 / ZANGERSHEIDE / CASTAÑO 19072 / 7

  21 KOPILOT 3 MARIA CRUZ-CONDE LACOBA   47.00   65.32               
88858 / C / 9 / OLDENBURG / ALAZÁN 16705 / 7

  22 SANTANA GER PETRA VANESSA CAROLI LILLKVIST   44.00   62.92               
107808 / H / 18 / HANNOVERIANO / CASTAÑO 197955 / 6

  23 KOKUM DE OLID MIRIAM BALBUENA BELTRAN   38.00   56.91               
23209 / M / 11 / CAB. DEPORTE ESPAÑOL / CASTAÑO 16872 / 7

  24 APART JOSE CASTILLO MONTERO DE ESPINOSA   36.00   88.07               
83915 / C / 9 / K.W.P.N. / TORDO 143009 / 7

  25 DONNAMOUR VAN PARADIS DIEGO GARCIA MEDINA   25.00   49.73               
106503 / H / 11 / BWP / ALA 87164 / 7

  26 DAVIDIDA MAYTE BARRIONUEVO PAEZ   25.00   55.40               
106237 / H / 6 / INDETERMINADA / ALAZÁN 70586 / 7

  27 SARANDI IINA KAPYNEN   25.00   59.77               
92173 / M / 7 / INDT / CAST 16951 / 7

  28 CARLOTTA * ALVARO ARAGON VARGAS   23.00   64.49               
89279 / H / 11 / HOLSTEINER / CASTAÑO 156423 / 7

  29 QUANELLE DE VALLET LAURA PASTRE CHAUVEAU   17.00   52.15               

  30 NANA DU MURI MARAIS Z MIGUEL ANGEL COLLADO RUIZ   13.00   80.18               
54933 / H / 10 / ZANGERSHEIDE / TORDO 12736 / 7

 ELI LOCARNO JOSE ANTONIO GARCIA DIANA     ELI     ELI               
20921 / C / 16 / HOLSTEINER / CASTAÑO 15717 / 7

 ELI AL EXGREEN ALEJANDRO SANCHEZ-PEDREÑO     ELI     ELI               
009237 /  /  /  / 004475 / 



CSN ** HIPODROMO COSTA DEL SOL
Fecha/Date: 31/08/2014 - Prueba/Comp.: 015  - Grupo/Group:  120 - Baremo/Bareme: DIF.PROGR.

Presidente: GERARDO DE LA MAZA - Jefe de Pista: MARCOS NUÑEZ GARCIA-DELGADO

RESULTADOS / RESULTS
Clas. Caballo/Horse Jinete/Rider Ptos  Ptos  €

LAC / Sex / Edad / Raza / Capa LDN / Galope

Crosec Timing - 03/09/2014 - 11:52 p. 2www.crosec.net

 ELI MYGALE DU REVE PABLO ASTOLFI LOPEZ     ELI     ELI               
105879 /  /  /  / 80631 / 7



CSN ** HIPODROMO COSTA DEL SOL
Fecha/Date: 31/08/2014 - Prueba/Comp.: 016  - Grupo/Group:  130 - Baremo/Bareme: 2F

Presidente: GERARDO DE LA MAZA - Jefe de Pista: MARCOS NUÑEZ GARCIA-DELGADO

RESULTADOS / RESULTS
Clas. Caballo/Horse Jinete/Rider Ptos  Ptos  €

LAC / Sex / Edad / Raza / Capa LDN / Galope

Crosec Timing - 03/09/2014 - 14:51 p. 1www.crosec.net

   1 ODACIEUX DU BUGUE JUAN MANUEL DE JOVE RODRIGUEZ DE TORRES                  0.00   26.60 300,00
69651 / M / 12 / SILLA FRANCÉS / TORDO 2584 / 7

   2 CLEOPATRA MIGUEL TORRES GARCIA                  0.00   27.36 200,00
89842 / H / 12 / -- / CASTAÑO 1014 / 7

   3 NANET SAMUEL OLIVA MARTINEZ                  0.00   29.31 150,00
90024 / H / 10 / INDETERMINADA / CASTAÑO 1089 / 7

   4 CASPAR DE VALD AURELIO CEA MACIAS                  0.00   30.00 120,00
80997 / M / 9 / OLDENBURG / TORDO 16699 / 7

   5 CICERO Z AURELIO CEA MACIAS                  0.00   30.52 100,00
108127 / C / 12 / ZANGERSHEIDE / ALAZÁN 16699 / 7

   6 CALVARO'S PRINCE JESUS TORRES GARCIA                  0.00   31.35 90,00
86571 / C / 7 / CAB. DEPORTE ESPAÑOL / ALAZÁN 1004 / 7

   7 CAMPIONE IGNACIO BLAZQUEZ ROSILLO                  0.00   33.19 80,00
43690 / M / 17 / HOLSTEINER / CASTAÑO 49380 / 7

   8 MIDDLINA BUZALEN ALEJANDRO ALONSO BUZO                  0.00   36.37 60,00
105019 / H / 5 / CAB. DEPORTE ESPAÑOL / ALAZÁN 37013 / 7

   9 ARTOS ADORACION RUIZ RODRIGUEZ                  0.00   37.06 40,00
84351 / M / 9 / KWPN / CAST 17681 / 7

  10 BIONDETTA ISRAEL CANTERO MACIAS                  4.00   26.02 40,00
56159 / M / 8 / PD / GREY 05014 / 7

  11 LASEÑORITA DE BUZALEN CASTORA ORTIZ AGUERA                  4.00   28.04
81480 / H / 7 / CAB. DEPORTE ESPAÑOL / ALAZÁN 15656 / 7

  12 SIRENE ALVARO PERALTA CAMPAÑA                  4.00   35.15
21116 / M / 15 / HOLANDÉS SANGRE CALIENTE / CASTAÑO 37771 / 7

  13 AIRFIELD RHONA TATTERSALL                  4.00   35.18
105281 / H / 9 / OLDENBURG / CASTAÑO 12517 / 7

  14 QUINDO DE LISLE RAUL OLIVA MARTINEZ                  5.00   40.52
54916 / C / 10 / SF / CAST 15556 / 7

  15 DUBROVNIK MIGUEL TORRES GARCIA                  8.00   28.85
82820 / C / 9 / CAB. DEPORTE ESPAÑOL / CASTAÑO 1014 / 7

  16 LANDPICOR PILAR RICO MUÑOZ                  8.00   30.56
105110 / C / 10 / OLDENBURG / CASTAÑO 994 / 7

  17 LAST MINUTE RAUL OLIVA MARTINEZ                  8.00   37.58
55671 / M / 8 / HOLSTEINER / TORDO 15556 / 7

  18 CHILLOUT Z ALEJANDRO MALDONADO ISASI    4.00   56.18               
92142 / M / 6 / ZANGERSHEIDE / TORDO 15516 / 7

  19 CABRINI VICTORIA SHANKS    4.00   56.75               
84070 / M / 11 / OLDENBURG / CASTAÑO 40588 / 7

  20 BECQUER EL RASILLO ALEJANDRO MALDONADO ISASI    4.00   57.87               
104652 / C / 6 / CAB. DEPORTE ESPAÑOL / CASTAÑO 15516 / 7

  21 COUGAR JESUS TORRES GARCIA    4.00   58.89               
88664 / M / 7 / K.W.P.N. / CASTAÑO 1004 / 7

  22 CAROLO JOSE CARLOS GARCIA HERRAINZ    4.00   60.00               
12232 / M / 14 / HOLSTEINER / CASTAÑO 69198 / 7

  23 POMPEYA SARA RETORTA BLOMMAERTS    4.00   61.34               
25434 / H / 16 / INDETERMINADA / CASTAÑO 15584 / 7

  24 CON AMOR SAMUEL OLIVA MARTINEZ    4.00   64.08               
90025 / M / 8 / HOLSTEINER / CASTAÑO 1089 / 7

  25 CANVANTO BORJA FERNANDEZ-TUBAU TASCON    6.00   78.03               
84009 / M / 9 / B.W.P. / CASTAÑO 18574 / 7

  26 GIORGIO 88 ALVARO PERALTA CAMPAÑA    6.00   81.43               
106956 / M / 12 / INDETERMINADA / CASTAÑO 37771 / 7

  27 CACHACA BEGOÑA FERNANDEZ QUINTANA   10.00   80.99               
107837 / H / 7 / SILLA FRANCÉS / CASTAÑO 77646 / 7

  28 BALTICO JOSE GONZALEZ PASTOR   10.00   95.61               
90349 / M / 8 / OLDENBURG / CASTAÑO 12422 / 7

  29 REMINGTON MIRIAM TRENTL DHANJI   12.00   57.02               
88137 / C / 12 / SF / CAST 202335 / 7

  30 CHERRY ROSE Z ANTONIO SIERRA GONZALEZ   14.00   80.51               
80194 / H / 14 / INDETERMINADA / TORDO 86548 / 7

  31 JACOUR DE LA CENSE ANTONIO PANIAGUA CARVAJAL   17.00   76.90               
24031 / M / 17 / SILLA FRANCÉS / CASTAÑO 15659 / 7

  32 YOLA RT IGNACIO DE SEPULVEDA MILLAN   30.00   80.59               
55091 / H / 12 / INDETERMINADA / CASTAÑO 68227 / 7



CSN ** HIPODROMO COSTA DEL SOL
Fecha/Date: 31/08/2014 - Prueba/Comp.: 016  - Grupo/Group:  130 - Baremo/Bareme: 2F

Presidente: GERARDO DE LA MAZA - Jefe de Pista: MARCOS NUÑEZ GARCIA-DELGADO

RESULTADOS / RESULTS
Clas. Caballo/Horse Jinete/Rider Ptos  Ptos  €

LAC / Sex / Edad / Raza / Capa LDN / Galope

Crosec Timing - 03/09/2014 - 14:51 p. 2www.crosec.net

 ELI EQUIASTIGI CAPIROTE JOSE ANTONIO GARCIA DIANA     ELI     ELI               
41487 / M / 12 / INDETERMINADA / TORDO 15717 / 7

 ELI UL MAJOR 2000 BEGOÑA FERNANDEZ QUINTANA     ELI     ELI               
21160 / M / 17 / BELGA / ALAZÁN 77646 / 7

 ELI SCOOBY-DOO SOFIA ORTEGA MOLES     ELI     ELI               
80877 / M / 12 / HAN / CAST 17670 / 7



CSN ** HIPODROMO COSTA DEL SOL
Fecha/Date: 31/08/2014 - Prueba/Comp.: 03C  - Grupo/Group:  135GP - Baremo/Bareme: ACC Y DESEMPATE

Presidente: GERARDO DE LA MAZA - Jefe de Pista: MARCOS NUÑEZ GARCIA-DELGADO

RESULTADOS / RESULTS
Clas. Caballo/Horse Jinete/Rider Ptos  Ptos  €

LAC / Sex / Edad / Raza / Capa LDN / Galope

Crosec Timing - 03/09/2014 - 11:52 p. 1www.crosec.net

   1 LUBRICAN DE WESTFALIA JOSE GONZALEZ PASTOR    0.00   81.01    0.00   40.97 1 250,00
86133 / M / 7 / CAB. DEPORTE ESPAÑOL / ALAZÁN 12422 / 7

   2 Z-DIAMANTY ALEJANDRO MALDONADO ISASI    0.00   75.99    0.00   42.16 1 000,00
92141 / H / 7 / HOLSTEINER / CASTAÑO 15516 / 7

   3 ZANDOCAN BORJA FERNANDEZ-TUBAU TASCON    0.00   74.71    4.00   39.03 700,00
105578 / M / 10 / K.W.P.N. / CASTAÑO 18574 / 7

   4 APACHE ISRAEL CANTERO MACIAS    0.00   79.74    4.00   44.19 400,00
86932 / F / 8 / BWP / ALA 05014 / 7

   5 KASSANDRO B MIGUEL TORRES GARCIA    0.00   78.68    4.00   44.95 250,00
44448 / M / 12 / OLDENBURG / ALAZÁN 1014 / 7

   6 BARANGAY JUAN MANUEL DE JOVE RODRIGUEZ DE TORRES    0.00   81.00    8.00   38.39 150,00
52956 / C / 10 / INDETERMINADA / NEGRO 2584 / 7

   7 NERO D AVOLA BORJA FERNANDEZ-TUBAU TASCON    0.00   77.47   11.00   55.21 80,00
105296 / C / 7 / HOLSTEINER / CASTAÑO 18574 / 7

   8 GRUPO PROM PRINCE JESUS TORRES GARCIA    4.00   73.92               75,00
105589 / M / 7 / BELGA / CASTAÑO 1004 / 7

   9 GRUPO PROM BABY BLUE Z JESUS TORRES GARCIA    4.00   76.09               
105593 / H / 7 / ZANGERSHEIDE / TORDO 1004 / 7

  10 UKASE VD DONKHOEVE PILAR RICO MUÑOZ    4.00   77.75               
27102 / M / 17 / BELGA / ALAZÁN 994 / 7

  11 CARROT CAKE ARMANDO TRAPOTE MARISCAL    4.00   78.57               
105015 / H / 9 / OLDENBURG / ALAZÁN 15918 / 7

  12 MILIN DE GALERNE THIERRY BROSSARD    4.00   79.08               
24278 / C / 14 / SILLA FRANCÉS / CASTAÑO 17605 / 7

  13 BASLER JOSE GONZALEZ PASTOR    4.00   80.16               
108330 / C / 9 / INDT / NEGRO 12422 / 7

  14 CONDOR SALVADOR ASTOLFI PEREZ DE GUZMAN    4.00   82.65               
52352 / C / 10 / HANNOVERIANO / CASTAÑO 2382 / 7

  15 EVITA VAN HET OVERES AURELIO GUTIERREZ GARCIA    5.00   85.07               
107454 / H / 10 / B.W.P. / NEGRO 1143 / 7

  16 TIN TIN ARMANDO TRAPOTE MARISCAL    8.00   81.79               
85587 / M / 8 / OLDENBURG / CASTAÑO 15918 / 7

  17 VALLEY OF JOY LUCAS SAUERMANN   17.00   84.02               
41235 / C / 12 / K.W.P.N. / CASTAÑO 133271 / 7
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